EDITAL Nº 64, DE 24 DE JUNHO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024,
retificado parcialmente pelo Edital n° 27, de 26-02-2024, torna público que foram convocados para vagas
temporárias os seguintes candidatos:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL:

CLASSIFICAÇÃO NOME

37 Geloci de Fatima Haskel

38 Ana Paula do Canto Farias

39 Franciele Marques Rodrigues

40 Sonia Moraes do Nascimento Serafin

41 Miurel Tatiane Coelho Rodrigues

42 Carla Daniele Veloso

LÍNGUA INGLESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

3 Aline Ribeiro Barcelos

4 Patrícia Gobatto

5 Joseana Roberta das Neves

6 Miriane dos Reis Souza

CIÊNCIAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

12 Maria Lilian Schwartz

ARTE:

CLASSIFICAÇÃO NOME

16 Patricia Baretta

17 Eliane Volken

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

87 Dorilde Ferri De Bona

88 Fatima dos Santos Mendez

89 Fernanda dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 24 de junho de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 24 de junho de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo